
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000379735

Tomada de Preços 01/2020: Aquisição de Alimentos para Merenda Escolar. Abertura: 04/02/2020, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 16/01/2020. Antonio
Carlos Damin, Prefeito.

Protocolo: 2020000379767

Chamada Pública 001/2020: Aquisição de Merenda Escolar - Agricultura Familiar, em cumprimento do estabelecido pela Lei
11.947/2009 e Resolução nº 026/2013 do Ministério da Educação, no Setor de Licitações, no dia 10/02/2020, às 9h. Planalto,
RS, 16/01/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2020000379813

Processo Licitatório Nº 03/2020 - Pregão Presencial Nº 02/2020. Objeto: contratação de empresa para coleta, transporte e
disposição final dos rejeitos gerados de Resíduos Sólidos de domicílios, estabelecimentos comerciais e congêneres (exceto
resíduos de Saúde/Hospitalar) coletados no município de Redentora com destino ao CIGRES. Recebimento das Propostas:
30/01/2020, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo Costa - Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2020000379755

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020. O Prefeito Municipal de Rondinha - RS, torna público a
RETIFICAÇÃO d o Edital de Pregão Presencial nº 03/2020, passando sua abertura para o dia 31/01/2020 às 09h00min, no
mesmo local. As alterações encontram-se disponíveis no site http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes. Informações pelo
Fone (54) 3365 1188. Rondinha - RS, 15 de janeiro de 2020. EZEQUIEL PASQUETTI Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2020000379734

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

 
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2020 – Objeto: Prestação de serviço de transporte escolar da rede municipal e estadual de
ensino, no âmbito do município de Santa Tereza-RS. Dia: 30/01/2020, às 09:00 hrs. PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2020 –
Objeto: Contratação de serviços de publicação de atos oficiais obrigatórios por lei, em jornal de circulação local/regional e
estadual, para o Município de Santa Tereza-RS. Dia 30/01/2020, às 14:00 hrs. Informações telefone (54) 3456 1033 ou site
www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza / RS, 17 de janeiro de 2020. Gilnei Fior. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000379770

Pregão Presencial 004/2020: Contratação de Empresa Jornalística com circulação no município, com no mínimo 01 (uma) vez
semanal (menor preço por item). Credenciamento: até 9h do dia 30/01/2020. Abertura: 9:30h do dia 30/01/2020, na Sala de
Reuniões da Prefeitura. Edital e informações na Prefeitura, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-2000 – Ramal
216, www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br ou licitacoes@santoantoniodasmissoes.rs.gov.br. Santo Antônio das Missões-
RS, 16/01/2020. Puranci Barcelos dos Santos, Prefeito.

Porto Alegre, Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 1029Diário Oficial

http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes
http://www.santatereza.rs.gov.br/

